
UCHWAŁA NR LXXIV/406/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
na 2023 r. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 20 ust. 1 uchwały Nr XLII/312/2018 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 
08 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2019 r., 
poz. 123 ze zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D4AD50-7228-4060-8377-51EC36D825C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/406/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2023 rok 

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

materiałów 

Zaproszeni goście 

1. Styczeń  
Luty 

1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej ze swojej 
działalności w 2022 r.  
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej za 2022 r. 
3. Informacja na temat planowanych remontów dróg powiatowych 
na terenie Gminy Biała Piska w 2023 r. 

Burmistrz Białej 
Piskiej, 
Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej,   
Przewodniczący 
Komisji Skarg 

Dyrektorzy, 
Kierownicy 
zakładów pracy na 
terenie  Gminy 
Biała Piska, 
Dyrektor PZD w 
Piszu 

2.  Marzec 
Kwiecień  

1. Informacja na temat działalności Gminnej Spółki Wodnej 
działającej na terenie Gminy Biała Piska za 2022 r. i planowane 
zamierzenia na 2023 r. 

Burmistrz Białej 
Piskiej, Zarząd 
GSW 

Dyrektorzy, 
Kierownicy 
zakładów pracy na 
terenie Gminy  
Biała Piska,  

3. Maj 
Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. Podjęcie uchwały w 
sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 
2. Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy za 2022 r. z 
uwzględnieniem zadań rzeczowo- finansowych – udzielenie 
absolutorium dla Burmistrza. Opinia Komisji Rewizyjnej.  

Burmistrz Białej 
Piskiej,  
Dyrektor ZEC 
i ZWiK Spółka  
z o.o. w Białej 
Piskiej, 
Zarząd GSW 

Dyrektorzy, 
Kierownicy 
zakładów pracy na 
terenie Gminy Biała 
Piska 

4. Sierpień 
Wrzesień 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2023 r. 
2. Informacja na temat realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych 
do realizacji na 2023 r.  

Burmistrz Białej 
Piskiej  

Dyrektorzy, 
Kierownicy 
zakładów pracy na 
terenie Gminy Biała 
Piska 

5. Październik 
Listopad 

1. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej za rok 2022 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Biała 
Piska w roku szkolnym 2022/2023 

Burmistrz Białej 
Piskiej 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej. 

Dyrektor ZOPO 
Dyrektorzy, 
Kierownicy 
zakładów pracy na 
terenie Gminy Biała 
Piska  

6. Grudzień 1. Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej Białej Piskiej na 
2024 r. i Komisji Stałych Rady Miejskiej w Białej Piskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej  
w Białej Piskiej. 

Dyrektorzy, 
Kierownicy 
zakładów pracy na 
terenie Gminy Biała 
Piska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D4AD50-7228-4060-8377-51EC36D825C6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

